
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX
126,357,000

04/02/18 Mua 14 kg thịt nạc heo 980,000 125,377,000
04/02/18 Mua 4 kg rau ngót 80,000 125,297,000
04/02/18 Mua 8 kg bí đỏ 96,000 125,201,000
04/02/18 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 125,141,000
06/02/18  Anh Dang Vinh Quang ủng hộ KTX 200,000 125,341,000
07/02/18 Mua 3.5 kg thịt nạc heo 245,000 125,096,000
07/02/18 Mua 1 kg rau ngót 20,000 125,076,000
07/02/18 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 125,052,000
07/02/18 Tiền củi, điện, nước 1 nồi 15,000 125,037,000
07/02/18 Nhóm bạn Van,Trang,Hoa,Linh CMTX T02 2,600,000 127,637,000
08/02/18 Đồng nghiệp USG & friends CMTX T02 5,400,000 133,037,000
11/02/18 Mua 14 kg thịt nạc heo 980,000 132,057,000
11/02/18 Mua 4 kg rau ngót 80,000 131,977,000
11/02/18 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 131,857,000
11/02/18 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 131,797,000
14/02/18 Mua 3.5 kg thịt nạc heo 245,000 131,552,000
14/02/18 Mua 1 kg rau ngót 20,000 131,532,000
14/02/18 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 131,508,000
14/02/18 Tiền củi, điện, nước 1 nồi 15,000 131,493,000
23/02/18 Mua 7 kg thịt nạc heo 490,000 131,003,000
23/02/18 Mua 2 kg rau ngót 40,000 130,963,000
23/02/18 Mua 4 kg bí đỏ 48,000 130,915,000
23/02/18 Tiền củi, điện, nước 2 nồi 30,000 130,885,000

8,000,000 200,000

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO CƯ PUI - ĐĂK LĂK THÁNG 02/2018

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Tồn cuối tháng 01/2018

Tồn cuối tháng 02/2018 3,672,000 130,885,000
8,200,000


